
Akcijos Cashback (pinigų grįžimas) taisyklės  

Turėdami kredito kortelę galite atsiskaityti už paslaugas ir prekes tiek parduotuvėse, tiek internete, 
taip pat gauti PAPILDOMŲ paslaugų. Mokėti Nordecum kortele yra naudinga, nes turite galimybę 
atsiskaitydami užsidirbti pinigų. Ši paslauga vadinama CASHBACK. Tam, kad suprastumėte visas savo 
teises ir galimybes naudojantis šia papildoma paslauga, būtinai susipažinkite su šiomis taisyklėmis.  

Kaip užsidirbti pinigų (gauti Cashback)?  

Norint užsidirbti pinigų, jums tereikia atsiskaityti mūsų kreditine kortele ir uždirbti pinigai bus 
automatiškai pervedami į jūsų kortelę (konkretūs pasiūlymai gali keistis arba galioti tam tikrą 
laikotarpį). Jūs turite galimybę gauti fiksuotą procentą nuo pirkinio sumos. Cashback suma gali skirtis 
priklausomai nuo akcijos sąlygų. Norint gauti cashback turi įvykti pilnas atsiskaitymas. Tai yra, 
rezervuoti sumą nepakanka. Cashback suma skaičiuojama eurais.  

Uždirbti galima taip:  

• 2 %. Atsiskaičius už prekę ar paslaugą kredito kortele. Per kalendorinį mėnesį jums grįžtanti pinigų 
suma negali viršyti 20 eurų.  

• Daugiau nei 2% jei tam tikru metu vykdome specialią akciją.  

Cashback neskaičiuojama:  

Už palūkanas, mokesčius už paslaugas, papildomus mokesčius, pinigų pervedimus, grynųjų pinigų 
išėmimą.  

Kaip pamatyti ir panaudoti cashback?  

Jūsų uždirbtus pinigus, t.y. cashback galite pamatyti savitarnoje. Uždirbtas cashback automatiškai 
pervedamas į jūsų kortelę. Cashback negalima grąžinti, pakeisti kitomis išmokomis, gauti grynaisiais 
pinigais ir pan.  

Akcijos sąlygos  

Retkarčiais siųsime jums pasiūlymus, kuriuose cashback sąlygos gali skirtis. Akcijų pasiūlymai visada 
turi savo sąlygas ir galiojimo datą.  

Kada galima prarasti cashback?  

Mes turime teisę atsisakyti pervesti jums cashback, jei pinigai buvo uždirbti neteisėtai arba apgaulės 
būdu.  

Kita svarbi informacija  

Mes galime bet kuriuo metu pakeisti šias paslaugos naudojimo sąlygas, įskaitant procentinę normą 
ar kitas sąlygas. Cashback paslaugą siūlome tik tuo atveju, jei turite kredito kortelę. Mes turime teisę 
bet kada nustoti teikti šią paslaugą.  

 


